
黄冈至美印务有限公司拟建印刷基地建设项目评标结果公示

（招标编号：HBHY-202401-GC001）

       
公示结束时间：2024年 01月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]黄冈至美印务有限公司拟建印刷基地建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中建五局土木工程有限公司，其他类型投标报价：湖北省最新定

额核价下浮 1%，质量：合格，工期/交货期/服务期：520天；

      中标候选人第 2名：中建力天集团有限公司，其他类型投标报价：湖北省最新定额核

价下浮 0.5%，质量：合格，工期/交货期/服务期：520天；

      中标候选人第 3名：平煤神马建工集团有限公司，其他类型投标报价：湖北省最新定

额核价下浮 0.8%，质量：合格，工期/交货期/服务期：520天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中建五局土木工程有限公司)的项目负责人：李鹏/;

      中标候选人(中建力天集团有限公司)的项目负责人：吴金艳/;

      中标候选人(平煤神马建工集团有限公司)的项目负责人：冯二明/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中建五局土木工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中建力天集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(平煤神马建工集团有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中建五局土木工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(中建力天集团有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(平煤神马建工集团有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标公示期内以书面形式向湖北宏裕

项目管理咨询有限公司提出异议，逾期将不再受理。 

三、其他



    湖北宏裕项目管理咨询有限公司受黄冈至美印务有限公司的委托，就黄冈至美印务有限

公司拟建印刷基地建设项目进行邀请招标，已于 2024年 01月 26日完成招标、评标工作，

经黄冈至美印务有限公司确认，现将中标候选人公示如下： 

1、项目名称：黄冈至美印务有限公司拟建印刷基地建设项目 

2、招标编号：HBHY-202401-GC001   

3、中标公示时段：2024年 01月 27日——2024年 01月 29日 

4、公示内容： 

 第一中标候选人：中建五局土木工程有限公司

   中标金额：湖北省最新定额核价下浮 1%

第二中标候选人：中建力天集团有限公司

   中标金额：湖北省最新定额核价下浮 0.5%

第三中标候选人：平煤神马建工集团有限公司

   中标金额：湖北省最新定额核价下浮 0.8%

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：黄冈至美印务有限公司                         

   地    址：湖北省黄冈市黄州区华海大道特 1号                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北宏裕项目管理咨询有限公司

   地    址： 湖北省武汉市武昌区天鹅路 6号阳光大厦

   联 系 人： 汪亮

   电    话： 17786103723

   电子邮件： 501161519@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-26T13:45:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-26T13:46:32+0800
	BJ
	ePolicy




